
                                                       令和６年２月１４日 

 保護者 様 

                              鳥栖市立麓小学校 

                              校長 槙原 さゆり 

 

 

学年末学級懇談会について 

 

余寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校教育に対し、ご理解・ご協力をいただき、厚く感謝いたします。 

 さて、本年度最後の学級懇談会を下記のとおり実施いたします。ご多用中とは存じます

が、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日時  令和６年３月１日（金）                 

 （１）５年・６年  １３：３０～１４：１５ 

（２）３年・４年  １４：３０～１５：１５ 

（３）１年・２年  １５：３０～１６：１５ 

 

 

２ 内容 

〇年間を通した学級における生活や学習の様子について 

〇春休みの生活について 等 

 

 

３ 児童の下校時刻の変更 

   全学年 学年下校で１３：１０ 

 

 

４ その他  

 

※駐車場は、運動場を開放しますが、山浦地区、桜ヶ丘地区、原古賀地区、平田地区で

お近くの方は、徒歩や自転車による来校をお願いいたします。 

※お手数ですが、上履き、名札をご持参下さい。 

 ※自家用車で来られた方は、交通渋滞緩和のため、川久保線に出られるときは原則左折

でお帰り頂くようお願いいたします。 


